

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS**COTAÇÃO N.º 0312/2024****Mapa de Julgamento****Fornecedor:****NOROESTE SAUDE ASSISTENCIAL LTDA ME - CNPJ: 31970026000196**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	006710	BOTA BRADDOCK TARGHEE NOBUCK MARROM, FECHAMENTO CADARÇO N°38, CA 40872 OU CA 43698.	4	218,5000	874,00
2	006711	BOTA BRADDOCK TARGHEE NOBUCK MARROM, FECHAMENTO CADARÇO N°40, CA 40872 OU CA 43698.	4	218,5000	874,00
3	008557	BOTA BRADDOCK TARGHEE NOBUCK MARROM, FECHAMENTO CADARÇO N°42, CA 40872 OU CA 43698.	4	218,5000	874,00
4	008558	BOTA BRADDOCK TARGHEE NOBUCK MARROM, FECHAMENTO CADARÇO N°44, CA 40872 OU CA 43698.	4	218,5000	874,00
5	006217	BOTA PVC CANO LONGO BRANCA N°39	2	64,9900	129,98
6	002941	BOTA PVC CANO LONGO N° 34	3	56,8900	170,67
7	004698	FITA DEMARCAÇÃO DE PISO AMARELA 50M	5	24,9000	124,50
8	006142	FITA DEMARCAÇÃO DE PISO VERMELHA	5	24,9000	124,50
9	008749	FITA ZEBRADA ISOLAMENTO DE ÁREA 70MMX200M	3	14,2300	42,69
10	002932	LUVA AMARELA DE LATEX (PARA LIMPEZA) TAM G	10	4,9900	49,90
11	002931	LUVA AMARELA DE LATEX (PARA LIMPEZA) TAM M	10	4,9900	49,90
12	009849	LUVA AMARELA DE LATEX (PARA LIMPEZA) TAM P	10	4,9900	49,90
13	006644	ÓCULOS DE PROTEÇÃO DE POLICARBONATO, LENTE TRANSPARENTE /INCOLOR 23CM X 11 CM X 5CM	30	4,9900	149,70
SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>					4.387,74

Fornecedor:**PHB SANTANA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 04096016000109**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	005378	BOTA DE PVC CANO LONGO PRETA, TAM 36	3	58,0000	174,00
2	005716	BOTA PVC CANO LONGO PRETA, TAM 38	3	58,0000	174,00
SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>					348,00

TOTAL GERAL ==>					4.735,74
-----------------	--	--	--	--	-----------------


Inácio A. Gomes de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde